[

                              THÔNG BÁO
                          Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự

                     Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

Hội đồng quản trị Ngân hàng TMCP Sài Gòn Công thương (SAIGONBANK)

trân trọng thông báo đến Quý cổ đông của SAIGONBANK về ngày đăng ký

cuối cùng (chốt danh sách) để thực hiện quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2023 như sau:

1. Ngày đăng ký cuối cùng: Ngày 28 tháng 03 năm 2023.

a. Mục đích: Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023.

b. Tỷ lệ thực hiện: 01 cổ phiếu -  01 quyền biểu quyết.

Thời gian thực hiện: Dự kiến trong tháng 4 năm 2023.

Địa điểm thực hiện:  Dự kiến tổ chức tại Trung tâm Hội nghị 272

                                 Số 272 Võ Thị Sáu, quận 3, thành phố Hồ Chí Minh

2. Nội dung cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023:

+ Báo cáo hoạt động kinh doanh năm 2022.

+ Kế hoạch kinh doanh năm 2023.

+ Báo cáo tình hình hoạt động năm 2022 và phương hướng hoạt động năm 2023

của Hội đồng quản trị.

+ Báo cáo hoạt động của các Ủy ban trực thuộc Hội đồng quản trị năm 2022.

+ Báo cáo hoạt động của Ban Kiểm soát năm 2022.

+ Báo cáo kết quả kiểm toán Báo cáo tài chính hợp nhất Ngân hàng TMCP

Sài Gòn Công thương năm 2022 của Công ty kiểm toán, Thư quản lý.

+ Tờ trình về việc phân phối lợi nhuận năm 2022.

+ Tờ trình về giao Hội đồng quản trị giải quyết một số vấn đề thuộc thẩm quyền

của Đại hội đồng cổ đông giữa hai kỳ Đại hội đồng cổ đông 2023-2024.

+ Các nội dung khác (nếu có).

Trân trọng thông báo./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

 VŨ QUANG LÃM

(Đã ký)

NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN SÀI GÒN CÔNG THƯƠNG

Địa chỉ: 02C Phó Đức Chính, quận 1, thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: (028) 3.9143.183 - Fax: (028) 3.9143.193

Website: www.saigonbank.com.vn

http://www.saigonbank.com.vn/